Mono-split (1 binnen- + 1 buitenunit)

Technische gegevens

Remeha Diva hoge wand

De Remeha Diva hoge wand (mono-split) kan zowel koelen als verwarmen en werkt met 5

ventilator snelheden (turbo/hoog/medium/laag/geluidsarm). De binnenunit wordt uitgevoerd in

een wit satijnen kleur en is makkelijk te installeren door het lage gewicht. Met de binnenunit wordt

een infrarood afstandsbediening meegeleverd en door het plaatsen van een wifi module kan in de

toekomst ook een app gebruikt worden voor bediening. De Remeha Diva in hoge wand

(mono-split) uitvoering is verkrijgbaar in een vermogen van 2,5, of 3,5 of 5 kW.

Koelen Verwarmen

Producttype

Diva mono-split hoge wand + buitenunit 2,5 kW

Diva mono-split hoge wand + buitenunit 3,5 kW

Diva mono-split hoge wand + buitenunit 5 kW

Diva mono-split hoge wand 2,5 kW

Diva mono-split hoge wand 3,5 kW

Technische gegevens

Algemeen

Nominale koelcapaciteit (min. - max.)

Nominale verwarmingscapaciteit (min. - max.)

Nominaal opgenomen vermogen koeling (min. - max.)
Nominaal opgenomen vermogen verwarming (min. - max.)
Nominaal opgenomen stroom koeling (min. - max.)
Nominaal opgenomen stroom verwarming (min. - max.)
Maximaal opgenomen vermogen

Maximaal opgenomen stroom

SEER / SCOP (Midden Europa)

EER / COP

Binnenunit

Voedingsspanning

Geluidsdruk (op 1 meter mediumstand)

Gewicht

Buitenunit

Voedingsspanning

Geluidsdruk (op 1 meter turbostand)

Gewicht

Koudemiddelleidingen

Type koudemiddel

Voorvulling koudemiddel

Diameter koudemiddelleiding vloeistof (door de installateur te voorzien)
Diameter koudemiddelleiding gas (door de installateur te voorzien)
Voorvulling koudemiddel voor maximale leidinglengte
Voedings- en stuurstroomkabels

Voedingskabel naar buitendeel

Voedings- en signaalkabel van binnen- naar buitendeel

Afmetingen binnenunit (mm)

Diva mono-split hoge wand 5 kW

Afmetingen buitenunit (mm)
Diva mono-split buitenunit 2,5 kW
Diva mono-split buitenunit 3,5 kW

Diva mono-split buitenunit 5 kW

kW
kw
kW
kW

kW

dB(A)
kg

dB(A)

kg

kg
inch

inch

A (hoogte)
292
292

316

539 287
539 287

546 316

2,5 kW

2,70 (0,50 - 310)
2,90 (0,50 - 3,30)
0,80 (0,10 - 1,50)
0,75 (0,10 - 1,50)
3,60 (0,60 - 6,30)
3,40 (0,80 - 6,20)
16
8
616 /47
3,38/ 387

220 - 240
34
8

220 - 240
47
25

R32
0,53
1/4"
3/8"

3x15
5x15

Bestelcode
Binnenunit

7771572
7771574

7771576

B (diepte)
201
201

224

260 780

260 780

298 860

3,5 kW

3,60 (0,80 - 3,60)
3,70 (1,00 - 3,80)
1,09 (0,10 - 1,60)
0,97 (0,20 - 1,60)
4,80 (0,60 - 7,00)
4,30 (0,90 - 6,50)
19
9,5
612/ 44
33/381

220 - 240
5
8,5

220 - 240
49
25

0.6
/4"
3/8"

3x15
5x15

Bestelcode
Buitenunit

775182
775183

775184

C (breedte)
792
792

940

540 720
540 720

535 802

5 kw

5,30 (1,20 - 6,10)
5,60 (1,20 - 6,60)
1,73 (0,09 - 2,20)
1,73 (0,20 - 2,20)
7,60 (0,90 - 7,90)
7,60 (1,40 - 8,80)
29
12
6,48 / 4,01
3,06 /324

220 - 240
BC)

ns

220 - 240
53
34

R32
128
1/4"
1/2"

3x25
5x25



Mono-split (1 binnen- + 1 buitenunit)

Remeha Diva plafondonderbouw/wand

De Remeha Diva plafondonderbouw/wand (mono-split) kan zowel koelen als verwarmen en werkt met

5 bedrijfsmodi (auto/koeling/verwarming/ontvochtiging/ventilatie). De binnenunit wordt uitgevoerd in
een mat wit sateinen kleur en heeft een ingebouwd digitaal display en een luchtworp van maximum 10
meter. Met de binnenunit wordt een infrarood afstandsbediening meegeleverd en door het plaatsen
van een wifi module kan in de toekomst ook een app gebruikt worden voor bediening. De Remeha Diva
in plafondonderbouw/wand (mono-split) uitvoering is verkrijgbaar in een vermogen van 5 of 7 kKW.

Koelen
Verwarmen

Technische gegevens

Algemeen

Nominale koelcapaciteit (min. - max.)

Nominale verwarmingscapaciteit (min. - max.)

Nominaal opgenomen vermogen koeling (min. - max.)
Nominaal opgenomen vermogen verwarming (min. - max.)
Nominaal opgenomen stroom koeling (min. - max.)
Nominaal opgenomen stroom verwarming (min. - max.)
Maximaal opgenomen vermogen

Maximaal opgenomen stroom

SER/SCOP (Midden Europa)

EER / COP

Binnenunit

Voedingsspanning

Geluidsdruk (op 1 meter mediumstand)

Gewicht

Buitenunit

Voedingsspanning

Geluidsdruk (op 1 meter turbostand)

Gewicht

Koudemiddelleidingen

Type koudemiddel

Voorvulling koudemiddel

Diameter koudemiddelleiding vloeistof (door de installateur te voorzien)
Diameter koudemiddelleiding gas (door de installateur te voorzien)
Voorvulling koudemiddel voor maximale leidinglengte
Voedings- en stuurstroomkabels

Voedingskabel naar buitendeel

Voedingskabel van binnen- naar buitendeel

Signaalkabel van binnen- naar buitendeel

Producttype

Diva mono-split plafondonderbouw/wand 5 kW

Diva mono-split plafondonderbouw/wand 7 kW

Afmetingen binnenunit (mm)

Afmetingen buitenunit (mm)
Diva mono-split buitenunit 5 kW

Diva mono-split buitenunit 7 kW

kW
kw
kW
kW

kW

dB(A)
kg

dB(A)

kg

kg
inch

inch

Bestelcode Bestelcode
Binnenunit Buitenunit
7773549 7751196
7773550 7777093

A (breedte)

Diva mono-split plafondonderbouw/wand 5 kW 1000

Diva mono-split plafondonderbouw/wand 7 kW 1280

A B @
539 287 260
546 316 298

3,5 kW

5,30 (1,60-6,00)
570 (1,40-7,20)
1,66 (0,48-2,30)
1,54 (0,47-2,40)
7,22 (2,30-10,30)
6,70 (2,30-10,50)

24

12

61/ 4
319/37

220 - 240
I35
28

220 - 240
55
37

R32
116
/4"
/2"

3x25
3x15
2x0,75

B (diepte) C (hoogte)

235 690
235 690
D E =
780 540 720
860 535 802
5 kW

7,03 (216-8,20)
7,62 (1,98-9,30)
2,20 (0,67-3,56)
217 (0,65-3,62)
9,57 (3,21-15,63)
9,42 (311-15,90)
3,65
16
62/4
32/ 351

220 - 240
38
34

220 - 240
58
51

R32
1,4
3/8"
5/8"

3Ix25
3x15
2x0,75



Remeha Diva kanaalinbouw

Mono-split (1 binnen- + 1 buitenunit)

De Remeha Diva (mono-split) kan zowel koelen als verwarmen en werkt met 5 bedrijffsmodi

(auto/koeling/verwarming/ontvochtiging/ventilatie). De binnenunit dient ingebouwd te

worden tussen kanalen of in de tussenruimte van een plafond. Met de binnenunit wordt een

bedrade afstandsbediening meegeleverd en door het plaatsen van een wifi module kan in de

toekomst ook een app gebruikt worden voor bediening. De Remeha Diva in kanaalinbouw

(mono-split) uitvoering is verkrijgbaar in een vermogen van 5 of 7 kW.

245
O
o
[©)

A 52

|

-
g
B
&
kﬁh
E‘d
>
>

o
T
600
700

J

Technische gegevens

Algemeen

Nominale koelcapaciteit (min. - max.)
Nominale verwarmingscapaciteit (min. - max.)

Nominaal opgenomen vermogen koeling (min. - max.)

Nominaal opgenomen vermogen verwarming (min. - max.)

Nominaal opgenomen stroom koeling (min. - max.)
Nominaal opgenomen stroom verwarming (min. - max.)
Maximaal opgenomen vermogen

Maximaal opgenomen stroom

SEER / SCOP (Midden Europa)

EER / COP

Binnenunit

Voedingsspanning

Geluidsdruk (op T meter mediumstand)

Gewicht

Buitenunit

Voedingsspanning

Geluidsdruk (op 1 meter turbostand)

Gewicht

Koudemiddelleidingen

Type koudemiddel

Voorvulling koudemiddel

Diameter koudemiddelleiding vloeistof

Diameter koudemiddelleiding gas

Voorvulling koudemiddel voor maximaal leidinglengte
Voedings- en stuurstroomkabels

Voedingskabel buitendeel

Voedingskabel van binnen- naar buitendeel

Signaalkabel van binnen- naar buitendeel

Koelen A

Verwarmen

Producttype

Diva mono-split kanaalinbouw + buitenunit 5 kW

Diva mono-split kanaalinbouw + buitenunit 7 kW

Afmetingen binnenunit (mm) A
Diva mono-split kanaalinbouw 5 kW 81
Diva mono-split kanaalinbouw 7 kW 811

Afmetingen buitenunit (mm)
Diva mono-split buitenunit 5 kW

Diva mono-split buitenunit 7 kW

kW
kW
kW
kW

kW

dB(A)
kg

dB(A)

kg

kg
inch

inch

5 kW

5,00 (1,53 - 5,60)
5,60 (1,40 - 6,20)
1,55 (0,47 - 2,30)
1,49 (0,46 - 2,25)
6,73 (2,25 -10,10)
6,80 (2,20 - 9,88)

2,4

12

62/4
323/376

220 - 240
4
3]

220 - 240
55
37

R32
116
1/4"
1/2"

3x25
3x15
2x075

287

316

Bestelcode Bestelcode
Binnenunit Buitenunit
7773540 7751196
7773541 7777093
B © D

1000 1039 175
1000 1039 175
@ D = =
260 780 540 720
298 860 535 802
7 kW

7,00 (216 - 8,20)
8,00 (1,98 - 9,30)
212 (0,67 - 3,56)
212 (0,65-3,62)
9,22 (3,21-15,63)
9,60 (311-15,90)

3,65

16
61/4
33/377

220 - 240
A
32

220 - 240
58
51

R32
14
3/8"
5/8"

3x25
3x15
2x0,75



Mono-split (1 binnen- + 1 buitenunit)

Remeha Diva cassette

De Remeha Diva cassette (mono-split) kan zowel koelen als verwarmen en werkt met 5 bedrijfsmodi
(auto/koeling/verwarming/ontvochtiging/ventilatie). De binnenunit dient ingebouwd te worden in

een systeemplafond en heeft een geringe inbouwdiepte en optimale luchtverdeling. Met de

binnenunit wordt een infrarood afstandsbediening meegeleverd en door het plaatsen van een wifi

module kan in de toekomst ook een app gebruikt worden voor bediening. De Remeha Diva in

cassette (mono-split) uitvoering is verkrijgbaar in een vermogen van 3,5, 5 of 7 kW.
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_f&,\ Koelen A
(B
8
L E Bestelcod
Producttype gie::‘eelﬁggﬁ Bie:neer? LCJ) n i?
paneel
250 Diva mono-split cassette + paneel + buitenunit 3,5 kW 7773547 7775765
- t Diva mono-split cassette + paneel + buitenunit 5 kW 7773548 7775765
Diva mono-split cassette + paneel + buitenunit 7 kW 7775802 7775766
5 Afmetingen buitenunit (mm) A B C
Diva mono-split buitenunit 3,5 kW 539 287 260
= - Diva mono-split buitenunit 5 kW 539 287 260
Bt 9 4 Diva mono-split buitenunit 7 kW | 546 | 316 | 298
Afmetingen paneel (mm)
Paneel voor Diva cassette 3,5 kW
- B A Paneel voor Diva cassette 5 kW
5 Paneel voor Diva cassette 7 kW
Afmeting binnendeel systeemplafond 3.5 en 5.0 kW
| Afmeting binnendeel systeemplafond 7 kW
A
Technische gegevens 3,5 kW 5 kW
Algemeen
Nominale koelcapaciteit (min. - max.) kW 3,60 (1,35 - 4,40) 5,00 (1,53 - 5,60)
Nominale verwarmingscapaciteit (min. - max.) kW 4,20 (1,24 - 5,30) 5,60 (1,40 - 6,20)
Nominaal opgenomen vermogen koeling (min. - max.) kW 1,08 (0,26 - 1,60) 1,63 (0,47 - 2,30)
Nominaal opgenomen vermogen verwarming (min. - max.) kW 1,23 (019 - 15D 1,73 (0,46 - 2,25)
Nominaal opgenomen stroom koeling (min. - max.) 4,74 (1)0 - 5,76) 716 (2,25 -10,10)
Nominaal opgenomen stroom verwarming (min. - max.) 5,40 (0,78 - 6,60) 760 (2,20 - 9,88)
Maximaal opgenomen vermogen kW 2] 2,4
Maximale stroom I[-max A n 12
SEER / SCOP (Midden Europa) 62/4] 63/ 4
EER / COP 3,33/ 341 3,07/ 324
Binnenunit
Voedingsspanning \Y 220 - 240 220 - 240
Geluidsdruk (op 1 meter mediumstand) dB(A) 44 44
Gewicht cassettebehuizing kg 17 17
Gewicht paneel kg 2,2 2,2
Buitenunit
Voedingsspanning \% 220 - 240 220 - 240
Geluidsdruk (op 1 meter turbostand) dB(A) 54 55
Gewicht kg 5 37
Koudemiddelleidingen
Type koudemiddel / Voorvulling koudemiddel R32 /116 R32 /116
Diameter koudemiddelleiding vloeistof / gas inch /4" -1/2" /4" -1/2"
Voorvulling koudemiddel voor maximaal leidinglengte m 8 8
Voedings- en stuurstroomkabels
Voedingskabel buitendeel mm? 3x25 3x25
Voedingskabel van binnen- naar buitendeel mm? 3x15 3Ix15
Signaalkabel van binnen- naar buitendeel mm? 2x0,75 2x0,75

Bestelcode
Buitenunit

7776069

7751196

7777093

780 540 720

780 540 720

860 535 802

A B
650 350
650 350
950 514
570 570
835 835

7 kW

7,00 (26 - 8,20)
8,00 (1,98 - 9,30)
218 (0,67 - 3,56)
210 (0,65 - 3,62)
9,57 (3,21-15,63)
9,22 (311-15,90)
3,65
16
6,.6/45
3,21/ 381

220 - 240
47
26
5%

220 - 240
58
51

R32 /14
3/8"-5/8"
8

3x25
3x15
2x075



Multi-split (1 of meer binnenunit(s) + 1 buitenunit)

Remeha Diva buitenunits (multi-split)

De Remeha Diva multi-split buitenunits zijn voorzien van een DC-inverter compressor en
DC-ventilatormotor en zorgt voor snelle en nauwkeurige koeling en verwarming, leverbaar in
6 vermogens om zo de combinatie met één of meerdere binnenunits, meteen of als uitbreiding in de

toekomst, mogelijk te maken.

Koelen
Verwarmen

v

v

€
il

Technische gegevens

Combinaties in multi-split

Minimum aantal binnenunits op één buitenunit
Minimum vermogen van aantal binnenunits
Maximum aantal binnenunits op één buitenunit
Maximum vermogen van aantal binnenunits

Algemeen

Nominale koelcapaciteit
(min. - max.)

Nominale verwarmingscapaciteit
(min. - max.)

Voedingsspanning

Nominaal opgenomen vermogen
koeling (min. - max.)

Nominaal opgenomen vermogen v
erwarming (min. - max.)

Nominaal opgenomen stroom koeling
Nominaal opgenomen stroom verwarming
Maximaal opgenomen vermogen

Maximale stroom |-max

SEER (in combinatie met hoge wand modellen)
SCOP (in combinatie met hoge wand modellen)
EER

COP

Buitenunit

Geluidsdruk (op 1 meter turbostand)
Afmetingen (b x h x d)

Gewicht

Koudemiddelleidingen

Type koudemiddel

Voorvulling koudemiddel in buitendeel
Diameter koudemiddelleiding vioeistof
Diameter koudemiddelleiding gas

Voedings- en stuurstroomkabels
Voedingskabel buitendeel

Voedingskabel van binnen- naar buitendeel

Producttype

Diva buitenunit multi-split 2x1 - 4 kW

Diva buitenunit multi-split 2x1 - 5 kW

Diva buitenunit multi-split 3x1 - 6 kW

Diva buitenunit multi-split 3x1 - 8 kW

Diva buitenunit multi-split 4x1-10 kW

Diva buitenunit multi-split 5x1 - 12 kW

Afmetingen buitenunit (mm)

Diva buitenunit multi-split 2x1 - 4 kW

Diva buitenunit multi-split 2x1 - 5 kW

Diva buitenunit multi-split 3x1 - 6 kW

Diva buitenunit multi-split 3x1 - 8 kW

Diva buitenunit multi-split 4x1 - 10 kW

Diva buitenunit multi-split 5x1 - 12 kW

kw

kw

kW

kW

kW

dB(A)

kg

kg

inch

inch

mm?

4 kW 5 kW
1 1
20 20
2 2
2,5+35 3,5+3,5

41 53
(1,80 - 4,51) (2,00 - 5,83)

48 56
(205-528) | (2.21-616)
220 - 240 220 - 240
1240 1750
(198 - 2100) | (280 - 2300)
1150 1540
(198 - 2100) | (280 - 2300)
54 76
5 6,7
2] 23
10 m
6.6 7,07
4,06 4,07
3,31 3,03
417 364
54 55

800 x 315 x 545

34 36

R32 R32

1,07 1]
2x 1/4" 2% 1/4"
2x 3/8" 2x 3/8"
3x25 3x25
4 x15 5x15

Bestelcode
7751199
7751200
7751201
7751202
7751203
7751204
A B €
545 315 315
545 315 35
546 335 328
546 355 328
675 410 395
675 410 gO5)
6 kW 8 kW
1 1
20 20
3 3
2,5+2,5+3,5 2,5+3,5+3,5
6,2 7.9
(220 -6,71) (2,30 - 8,69)
6,6 8,2
(2,39 - 7.26) (2,45 -9,02)
220 - 240 220 - 240
1920 2460
(350 - 2800) (560 - 3400)
1780 2270
(350 - 2800) (560 - 3400)
8,3 10,7
78 9,8
2,8 3,4
13 16
6,57 6,3
4,39 4,04
323 3.21
371 3,61
56 58
834 x 328 x 655
44 46
R32 R32
125 12
3x1/4" 3x1/4"
3x 3/8" 3x 3/8"
3x25 3x25
6x15 7x15

T il Mg
R i Ilnmhgnim’guhnhﬂﬁm}
- .
N
D E e
- 545 800
. 545 300
854 655 834
854 655 e
1000 805 985
1000 805 985
10 kW 12 kW
: 1
. 20
4 5

3,5+3,5+3,5+3,5

10,5
(2,50 - 11,00)

n
(2,67 -11,20)

220 - 240

3950
(680 - 4930)

3150
(530 - 3850)

175
13,96
53
23,5
6,15
412
2,66

3,49

61
985 x

74

R32
2,3
4x1/4"

4x 3/8"

8x15

2,5+2,5+3,5+3,5+3,5

12
(2,77 -12,70)

13
(2,96 -13,10)

220 - 240

4450
(750 - 5450)

3750
(600 - 4350)

19,72
16,62
56
245
6,14
414
27

3,47

61
395 x 808

75

R32
23
5x 1/4"

5x 3/8"

9x15



Remeha Diva hoge wand (multi-split)

De Remeha Diva hoge wand (multi-split) kan zowel koelen als verwarmen en werkt met 5
ventilator snelheden (turbo/hoog/medium/laag/geluidsarm). De binnenunit wordt uitgevoerd
in een wit satijnen kleur en is makkelijk te installeren door het lage gewicht. Met de binnenunit
wordt een infrarood afstandsbediening meegeleverd en door het plaatsen van een wifi module

kan in de toekomst ook een app gebruikt worden voor bediening. De Remeha Diva in hoge
wand (multi-split) uitvoering is verkrijgbaar in een vermogen van 2.0, 2.5, 3.5 en 5.0 kW.

Koelen
AB/'
A

Producttype

Diva multi-split hoge wand 2 kW

Diva multi-split hoge wand 2,5 kW

Diva multi-split hoge wand 3,5 kW

Diva multi-split hoge wand 5 kW

Multi-split (1 of meer binnenunit(s) + 1 buitenunit)

Bestelcode
Binnenunit

7773678
7771572
7771574
7771576

Afmetingen binnenunit (mm) A (hoogte) B (diepte) C (breedte)
Diva multi-split hoge wand 2 kW 292 201 792
\/ Diva multi-split hoge wand 2,5 kW 292 201 792
E Diva multi-split hoge wand 3,5 kW 292 201 792
Diva multi-split hoge wand 5 kW 316 224 940
Technische gegevens 2 kW 2,5 kW 3,5 kW 5 kW
Algemeen
Nominale koelcapaciteit (min./max.) kW 2,05 (113 - 2,70) 2,58 (1,40 - 3,30) 3,5 (1,70 - 3,70) 5,27 (2,50 - 5,80)
Nominale verwarmingscapaciteit (min./max.) kW 215 (0,98 - 2,50) 2,7 (1,20 - 3,00) 3,5(1,50 - 3,70) 5,37 (2,25 - 5,80)
Voedingsspanning \% 220 - 240 220 - 240 220 - 240 220 - 240
Geluidsdruk (op 1 meter mediumstand) dB(A) 34 34 35 39
Gewicht kg 8 8 8,5 12
Soort koudemiddel R32 R32 R32 R32
Koudemiddelaansluiting vioeistof inch 1/4" 1/4" /4" /4"
Koudemiddelaansluiting gas inch 3/8" 3/8" 3/8" 172"

Remeha Diva plafondonderbouw/wand (multi-split)

De Remeha Diva plafondonderbouw/wand (multi-split) kan zowel koelen als verwarmen en werkt met n
5 bedrijffsmodi (auto/koeling/verwarming/ontvochtiging/ventilatie). De binnenunit wordt uitgevoerd in

een mat wit sateinen kleur en heeft een ingebouwd digitaal display en een luchtworp van maximum 10 .

meter. Met de binnenunit wordt een infrarood afstandsbediening meegeleverd en door het plaatsen

van een wifi module kan in de toekomst ook een app gebruikt worden voor bediening. De Remeha -."

Diva in plafondonderbouw/wand (mono-split) uitvoering is verkrijgbaar in een vermogen van 3,5 kW. e
I ——
e

690 Diva multi-split plafondonderbouw/wand 3,5 kW 7773562
Y

Technische gegevens 3,5 kW

Algemeen

Nominale koelcapaciteit (min. - max.) kW 3,6 (1,70 - 3,70)

Nominale verwarmingscapaciteit (min. - max.) kW 39 (203-4,42)

Voedingsspanning V 220 - 240

Opgenomen vermogen in koeling modus W 70 (20 - 125)

Opgenomen vermogen in verwarmingsmodus W 70 (20 - 125)

Geluidsdruk (op 1 meter mediumstand) dB(A) 34

Netto gewicht kg 27

Type koudemiddel R32

Diameter koudemiddelvloeistofleiding inch 1/4"

Diameter koudemiddelgasleiding inch 1/2"




Multi-split (1 of meer binnenunit(s) + 1 buitenunit)

Remeha Diva cassette

De Remeha Diva cassette (multi-split) kan zowel koelen als verwarmen en werkt met 5 bedrijfsmodi
(auto/koeling/verwarming/ontvochtiging/ventilatie). De binnenunit dient ingebouwd te worden in
een systeemplafond en heeft een geringe inbouwdiepte en optimale luchtverdeling. Met de .

binnenunit wordt een infrarood afstandsbediening meegeleverd en door het plaatsen van een wifi “"""
module kan in de toekomst ook een app gebruikt worden voor bediening. De Remeha Diva in -'-
cassette (mono-split) uitvoering is verkrijgbaar in een vermogen van 2.5, 3.5, en 5.0 kW. —
463 ‘ 260
NS 1 ﬂig@ & Koelen AT Producttype
E = o ° Diva multi-split cassette + paneel 2,5 kW
” “ Diva multi-split cassette + paneel 3,5 kW
B Diva multi-split cassette + paneel 5 kW
Afmetingen paneel (mm)
250 Paneel voor Diva cassette 2,5 kW
Paneel voor Diva cassette 3,5 kW
Paneel voor Diva cassette 5 kW
wl [
3 ﬂ . Technische gegevens 2,5 kW
: Algemeen
v T Nominale koelcapaciteit (min. - max.) kW 2,8 (1,50 - 3,55)
Nominale verwarmingscapaciteit (min. - max.) kW 3,60 -38D
Voedingsspanning V 220 - 240
* Opgenomen vermogen in koelingmodus W 70 (17,5 -109)
Opgenomen vermogen in verwarmingsmodus W 70 (17,5 - 109)
1 Geluidsdruk (op T meter mediumstand) dB(A) 4
B A Gewicht cassettebehuizing kg 18
v Gewicht paneel kg 2,2
Soort koudemiddel R32
Koudemiddelaansluiting vloeistof inch /4"
_ R Koudemiddelaansluiting gas inch /2"
A Afmeting systeemplafond/cassette binnendeel mm 570 x 570

Bestelcode
Binnenunit

7773559
7773560

7773561

650
650
650

3,5 kW

3,6 (1,70 - 3,70)
39 (203 -4,42)
221- 240
70 (17,5 - 109)
71175 -109)
41
19
32
R32
1/4"

1/2"

570 x 570

Bestelcode
paneel

7775765

7775765

7775765

350
350
350

5 kW

5(2,50 - 560)
5,6 (3,03 - 703)
222 - 240
70 (17,5 - 109)
72 (17,5 - 109)
41
20
4,2
R32
/4"

/2"

570 x 570



Toepassing

Systeem

Vermogen op basis van buitenunit

2 kW totaal koelvermogen

2,5 kW totaal koelvermogen

3,5 kW totaal koelvermogen

4 kW totaal koelvermogen

5 kW totaal koelvermogen

6 kW totaal koelvermogen

7 kKW totaal koelvermogen

8 kW totaal koelvermogen

10 kW totaal koelvermogen

12 kW totaal koelvermogen

Montage buitenunit

Muurmontageset met trillings-
dempers en pluggen
Bestelcode 7738290

Vloermontageset 1 paar rubbers
met bouten & strut (60cm
lengte) Bestelcode 7694974

Vloermontageset 1 paar rubbers
met bouten & strut (1 meter
lengte) Bestelcode 7648912

Bediening

Afstandsbediening
YKR-L+201E
Bestelcode 7779544
(spare part)

Afstandsbediening
YKR-L+300E
Bestelcode 7779525
(spare part)

Controlemodule (muur)

Bedrade controler 3-draads
XK-04(358)
Bestelcode 7775769

Bedrade controler 4-draads
XK-04(485)
Bestelcode 7775770

Bediening via App (internet)
(eind 2021)

Wi-Fi module TX1IAC
Bestelcode 7775777

Wi-Fi module (USB stick)
Bestelcode 7753922

Remeha Diva App voor smart-
phone / tablet (binnenkort
verkrijgbaar via de Apple App
Store en Google Play)

Productoverzicht, accessoires & onderdelen

Remeha Diva
Serie 1

Hoge wand

mono-split

7771572 (oinnen)
+ 775182 (ouiten)

7771574 (vinnen)
+ 775183 (ouiten)

7771576 (oinnen)
+ 775184 (ouiten)

(optioneel)
(optioneel)

(optioneel)

(optioneel)

(wi-fi module
verplicht)

Plafondonder-
bouw/wand

mono-split

7773549 (binnen)
+ 775196 (buiten)

7773550 innen
+ 7777093 (vuiteny

(optioneel)

(optioneel)

(optioneel)

(optioneel)

(optioneel)

(wi-fi module
verplicht)

Remeha Diva

Serie 2

Y

[

°n

Cassette

mono-split

7773547 (innen)
+ 7775765 (paneel
+ 7776069 (ouiten)

7773548 innen)
+ 7775765 (paneel
+ 7751196 (ouiten)

7775802 (vinnen)
+ 7775766 (paneely
+ 7777093 (ouiteny

(optioneel)

(optioneel)

(optioneel)

(optioneel)

(optioneel)

(wi-fi module
verplicht)

Kanaalinbouw

mono-split

7773540 (oinnen)
+ 7751196 (buiten)

7773541 (vinnen)
+ 7777093 (ouiten

(optioneel)

(optioneel)

(optioneel)

(optioneel)

(wi-fi module
verplicht)

Hoge wand

multi-split

binnenunits
+ 775199 (buiteny

binnenunits
+ 7751200

(buiten)

binnenunits
+ 7751201 couiten)

binnenunits
+ 7751202
(buiten)

binnenunits
+ 7751203

(buiten)

binnenunits
+ 7751204
(buiten)

(optioneel)
(optioneel)

(optioneel)

(optioneel)

(wi-fi module
verplicht)

Remeha Diva
Serie 3

Plafondonder-
bouw/wand

multi-split

binnenunits
+ 7751199 (ouiten)

binnenunits
+ 7751200 (ouiten)

binnenunits
+ 7751201 (ouiten)

binnenunits
+ 7751202 (ouiten)

binnenunits
+ 7751203 (ouiten)

binnenunits
+ 7751204 (ouiteny

(optioneel)

(optioneel)

(optioneel)

(optioneel)

(optioneel)

(wi-fi module
verplicht)

f@

°w

Cassette

multi-split

binnenunits
+ panelen
+ 775199 (buiten)

binnenunits
+ panelen
+ 7751200 (ouiten)

binnenunits
+ panelen
+ 7751201 (ouiten)

binnenunits
+ 7775765
+ 7751202 ouiten)

binnenunits
+ panelen
+ 7751203 (ouiten)

binnenunits
+ panelen
+ 7751204 (ouiten)

(optioneel)

(optioneel)

(optioneel)

(optioneel)

(optioneel)

(wi-fi module
verplicht)

Accessoire inbegrepen (in de doos bij de binnenunit)






